Schvaleny rozpodet mésta Studénky pro rok 2023

Polozkovy rozpis akci v Pfiloze, které nejsou soucasti schvéleného rozpoctu 2023

Pfiloha ¢. 4

Odbor  Druh TYP SU AU ODPA POL Popis Pfiloha Komentar k Pfiloze ¢. 4
Ptiloha:
2.273.800 K¢ na zakladé vybérového fizeni bude zafazena do rozpoctu aktudlni ¢astka na rekonstrukci podtlakové
cov Vydaje [Investi¢ni 231| 800 2321 6122|Rekonstrukce podtlakové erpaci stanice 2 273 800 [stanice
MHUM |PFijmy Dotace 231| 450/ 0000| 4216|Dotace - protipodvodriova opatieni (rozhlas) 3 600 000 |zarazeni do rozpoctu aZ na zakladé rozhodnuti o poskytnuti dotace
MHUM |Vydaje Provozni 231| 800| 3113| 5123|Podlimitnitechnické zhodnoceni - 2§ 30 000 |30.000 K¢ ZS$ Sjednoceni - novy vstup do feditelny
Ptiloha:
Udriba zelenég, nasledna péce Obnova zelené Ill. etapa, 300.000 K¢ zaloZeni novych TZ
MHUM |Vydaje |Provozni 231 800| 3745| 5169|montdZa demontdZ vanocnich ozdob, revize hernich prvki 500 000 |200.000 K¢ tdrzba a doplnéni trvalkovych zdhont (TZ)
Ptiloha:
MHUM |Vydaje Udrzba 231| 800| 2212| 5169(PD - opravy komunikaci 100 000 [100.000 K¢ PD na opravu cesty ke kostelu ve Studénce I.
Ptiloha:
7.900.000 K¢ oprava kom. Druzstevni - podana Zadost o dotaci
2.500.000 K& oprava cesty k jidelné Z§ TGM a mezi $kolou a parkem
MHUM |Vydaje |Udriba 231| 800 2212 5171|Opravy mistnich komunikacia dopravniho znaceni 11 400 000 [1.000.000 K¢ oprava ucpané kanalizace ul. Panska u zamku (Ize zaradit do obnovy VakK)
Ptiloha:
500.000 K¢ lité chodniky hrbitov Studénka I.
500.000 K¢ predlazdéni chodniku na ul. 2. kvétna v blizskosti ul. Kostelni
800.000 K¢ oprava plochy pro parkovisté pfed Délnickym domem
MHUM |Vydaje Udriba 231| 800| 2219| 5171|Opravy ods. ploch, chodnik, parkovist, cyklostezek 2 300 000 [500.000 K¢ lité chodniky v sidlisti
Ptiloha:
MHUM |vydaje [Udrzba 231| 800 2321 5169|Kamerové prohlidky kanalizace, zaméreni 300 000 |300.000 K& zaméfeni déstové kanalizace
Ptloha:
2.000.000 K¢ oprava kanalizace na ul. Na Vyhlidce od kfiZzovatky s ul. Butovicka ke hrbitovu (lze zaradit do obnovy
MHUM |Vydaje Udriba 231| 800 2321 5171|Opravy a Cisténi kanalizace, pripojek 2 000 000 [VaK)
Ptiloha:
MHUM |Vydaje Udrzba 231| 800| 3111| 5169|PD, kamerové zkousky, znalecké posudky - MS 300 000 |300.000 K& PD na zaméfeni budov MS Butovicka, Budovatelska, R. Tomaska
Pfiloha:
600.000 K& MS Komenského - oprava plotu a podezdivky
600.000 K& MS R.Toméska - oprava plotu a podezdivky
600.000 K& MS Budovatelska - oprava chodnik v celém aredlu
200.000 K& M3 NH - oprava zébradli
MHUM |Vydaje |Udriba 231| 800| 3111| 5171|Opravy a udriovani- M3 2 400 000 |400.000 K& MS NH - oprava terasy
Ptiloha:
200.000 K& ZS Butovicka - oprava okapového chodniku kolem $aten
400.000 K¢ Z8 Butovickd - vyména dlazby 2. patro
800.000 K& ZS Sjednoceni - vyména dlazby na chodbé (¢4st po opravé kanalizace)
MHUM |Vydaje |Udriba 231| 800| 3113| 5171|Opravy a udriovani - ZS 2100 000 |700.000 K¢& ZS FKT - oprava plotu
Ptiloha:
MHUM |Vydaje |Udriba 231| 800| 3141| 5171|Opravy audriovéni-S) 1700 000 [1.700.000 K& 3J Sjednoceni soc. zézemi u druZinky
Pfiloha:
1.000.000 K¢ demolice kilen u starého zéamku
4.600.000 K¢ prijezdova cesta k zamku
600.000 K¢ socialni zafizeni véetné stoupacky v Muzeu
9.000.000 K¢ oprava stiechy starého zamku (posledni etapa)
MHUM |Vydaje Udrzba 231| 800| 3322 5171|Opravy a udrZovani-zamek 32300 000 |17.100.000 K¢ oprava obfadni siné (dle praci by mohla byt ¢ast investice)
Ptiloha:
120.000 K¢ dvere na ledovou plochu
MHUM |Vydaje |Udrzba 231| 800| 3412| 5171|Opravy a udrZovani- VSH, biotop 320 000 |200.000 K¢ dvere do nebytového prostoru vedle zemédélskych potieb
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Popis

Pfiloha

Komentar k Pfiloze ¢. 4

MHUM

Vydaje

Udriba

231

800

3612

5171

Opravy a udrZzovani - DBF

6 500 000

Ptiloha:
4.000.000 K¢ oprava balként 811
2.500.000 K¢ oprava stiechy 811

MHUM

Vydaje

Udriba

231

800

3613

5169

PD, kamerové zkousky, znalecké posudky - NP

200 000

Ptiloha:
200.000 K¢ PD zaméreni skuteéného stavu budov (hasi¢arna Druzstevni, Postovni 772)

MHUM

Vydaje

Udrzba

231

800

3613

5171

Opravy a udrzovani - NP

2 000 000

Ptiloha:

200.000 K& MéU drobné a zachovna tdriba
150.000 K¢ NP zachovna udrzba, vandalismus
300.000 K¢ NP zachovna udrzba a havérie pronajimané
100.000 K& NP porevizni opravy

150.000 K& NP na zdmku - opravy a Udrzba
600.000 K& demolice teras na SEPS

150.000 K¢& oprava plotu u SEPS

200.000 K¢ oprava plotu Tovarni skola
50.000 K¢ oprava vstupu do knihovny
100.000 K¢ zadni plot aredl Postovni 772

MHUM

Vydaje

Udriba

231

800

5512

5171

PoZarni ochrana - porevizni opravy, havarie

1200000

Pfiloha:

250.000 K¢ sanace klubovny na Nadrazni

250.000 K¢ oprava fasady SDH DruZstevni

300.000 K¢ oprava podlahy v garazi SDH Butovicka

400.000 K¢ oprava stiechy hasic¢arny na ul. 2. Kvétna véetné véze

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

2212

6121

Vybudovani komunikaci

10 250 000

Ptiloha:

3.600.000 K¢ vybudovani chodniku Druzstevni

3.500.000 K¢ vystavba nové/ rekonstukce komunikace U rybni¢ku

2.500.000 K¢ vystavba nové komunikace ul. Panska

200.000 K¢ PD - zatrubnéni pfikopky na ul. Sjednoceni (od koupalisté k Zel. pfejezdu)
300.000 K¢ vystavna nové komunikaci U Lesa

150.000 K& komunikace u Chovanctl (nova asfaltova cesta)

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

2219

6121

Vybudovani ods. ploch, chodnik, parkovist, cyklostezek

500 000

Ptiloha:
500.000 vybudovani dalsich odst. ploch na ul. Postovni a okoli

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

800

3111

6121

Stavby, PD - M$

820 000

Pfiloha:
750.000 K& MS Komenského - sanace zdiva kotelny a sklepa
70.000 K& MS Budovatelska - PD na sanaci zdiva sklepa a vstup k $atnam

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

3113

6121

Stavby, PD - 78

3260 000

Ptiloha:

600.000 K¢ Z8 FkT - sanace zdiva kotelny

60.000 K& Z8 Butovickd - PD na vybudovani kryté kolarny
2.500.000 K& Z8 FKT - oprava podlah v 5 u¢ebnach

100.000 K¢ Z8 Butovicka a FKT - elektrifikace venkovnich u¢eben

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

3631

6121

Vystavba vefejného osvétleni - VO

28 000 000

28.000.000 K¢ rekonstrukce VO

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

3632

6121

Rozsiteni hibitovl

1000 000

Rozsifeni hibitovu (¢astka bude upfesnéna po zpracovani PD a vysoutéZeni zhotovitele)

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

3639

6121

Nova nadrz s vodni hladinou a tryskami (kasna), rozsifeni
zahradek

2 500 000

2.000.000 K¢ vystavba nové nadrze s vodni hladinou a tryskami na ndm. Republiky - odhad ceny, upfesnéni bude po
zpracovani PD a vysoutéZeni zhotovitele
500.000 K& roziiteni arealu zahradek na ul. Skolni (rozdéleni pozemkii, oploceni)

MHUM

Vydaje

Investi¢ni

231

800

3639

6130

Vykup pozemki

1500 000

Pfiloha:
1.500.000 K& vykup v arealu Postovni

SRUPaR

Vydaje

Provozni

231

800

2219

5169

Cyklostezka Sjednoceni - pokradovani - studie

100 000

studie propojeni stavajici cyklostezky - Mald strana - Butovicka - Pustéjov

SRUPaR

Vydaje

Provozni

231

800

2219

5169

Studie cyklostezky - Nova Horka - Mosnov

100 000

SRUPaR

Vydaje

Provozni

231

800

3412

5171

Modernizace Saten u bazénu a sauny

2 000 000

PD a realizace

SRUPaR

Vydaje

Investi¢ni

231

800

2219

6121

Mobiliar cyklostezky, PD - podklad pro Zadost o dotaci

100 000

uvolnéno z RU 2022 RO 12, nebyl vypsan dotaéni titul

SRUPaR

Vydaje

Investi¢ni

231

800

2219

6121

Parkovaci plochy u zamku

500 000

Parkovaci plochy u zamku - PD
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AU ODPA

Polozkovy rozpis akci v Pfiloze, které nejsou soucasti schvéleného rozpoctu 2023

Pfiloha

Komentar k Pfiloze ¢. 4

SRUPaR [Vydaje  [Investi¢ni 231| 800| 2321| 6121|Kanalizace u Stavebnin 64 800 |je soucasti RU 2022, uvolnéno RO 12
SRUPaR [Vydaje  [Investi¢ni 231 800| 2321| 6121|Kanalizace splaskova - IlI. etapa - Butovice 13 400 000 |cena z rozpoctu, dotace se provéruje
SRUPaR [Vydaje  [Investi¢ni 231| 800| 3113| 6121|ZS Sjednoceni - energetické opatfeni 27 000 000 [realizace IIl. a IV. etapy
SRUPaR [Vydaje  [Investi¢ni 231| 800| 3113| 6121|ZS Butovicka - rekonstrukce kuchyné 16 000 000

75.000.000 K¢ predpoklad, zatim neni vysoutéZzeno
SRUPaR |Vydaje Investi¢ni 231| 800| 3319| 6121|Délnicky dim - celkova rekonstrukce - ¢ast investice 90 000 000 |15.000.000 K¢ na opravu stfechy, zatim neni vysoutéZzeno

Ptiloha:
SRUPaR [Vydaje  [Investi¢ni 231| 800 3412 6121|Viceucelova hala 152 000 000 |152.000.000 K¢ predpoklad

Aktualizovdno 17.10.2022 - celkové vydaje 15.661.000 K& s DPH, vy3e zpusobilych vydaju 15.034.000 K&, max.

VSH - oprava $aten a socialniho zdzemi pro hokejisty a umély dotace 7.500.000 K¢ (jinak 50% zpUsobilych vydajt). Vyse naklad( i dotace se lisi v ramci riiznych vyzev, uvedené

SRUPaR |Vydaje Investi¢ni 231| 800 3412 6121|povrch ledové plochy 15 700 000 [¢astky se proto mohou zménit v zavislosti na podminkach dané vyzvy.

realizace Il. etapy - zafadit do RO €. 1 - 3 - s doplnénim pfijmi z prodeje pozemkd, ZMS Unor - rozhodnuti o realizaci
SRUPaR [Vydaje  [Investi¢ni 231| 800 3699 6121|Infrastruktura lokality Nova Horka - I. + II. etapa realizace 3500 000 |a zvefejnéni zaméru prodeje pozemk( (pfedpokladana ¢astka do investi¢nich vydaji 10.000.000 K¢)
SRUPaR [Vvydaje  [Investi¢ni 231| 800 3699 6121|Regenerace sidlist 500 000 |uvolnéno z RU 2022 RO 12, nebyl vypsan dotaéni titul, cekdme
SRUPaR |Vydaje |Investi¢ni 231| 800 3699 6121|Lokalitazastavby Moravska 8500 000 [pokracovani, realiza¢ni ¢ast
SRUPaR |Vydaje |Investi¢ni 231| 800 3744 6121|Poldr P8 - (Suchy poldr - lokalita Travniky) 7 000 000 [lze realizovat po dokonéeni pozemkové Upravy

Ptiloha:
vV Vydaje Provozni 231| 800| 6171| 5137|Drobny majetek - M&U 480 000 |480.000 K¢ vyména lokalnich PC (40 ks x 12.000 K¢)

452 698 600 celkem vydaje v pfiloze
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